证券代码：600769        证券简称：祥龙电业   公告编号：2017-042

武汉祥龙电业股份有限公司

关于控股子公司收到理财产品分红的关联交易进展公告

武汉祥龙电业股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司武

汉葛化建筑安装有限责任公司（以下简称“葛化建筑”）利用自有资

金 490万元购买了华虹哲学 1号私募投资基金，详细情况见公司 2017

年 2 月 22 日披露的公告《武汉祥龙电业股份有限公司关于公司控股

子公司开展委托理财业务暨关联交易的公告》（公告编号：2017-007）

和 2017 年 10 月 24日披露的公告《武汉祥龙电业股份有限公司关于

公司控股子公司开展委托理财业务暨关联交易的公告》（公告编号：

2017-031）。

近日，葛化建筑收到华虹哲学 1 号私募投资基金的现金分红

990,895.49元，该笔分红将计入公司 2017 年第四季度损益之中。截

至本公告日，公司及控股子公司委托理财的余额为 1,990 万元。

特此公告。

武汉祥龙电业股份有限公司董事会

2017年 12 月 25 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。